2020 年３月 25日

各 位

会社名 株式会社ＺＵＵ

代表者名 代表取締役 冨田和成

（コード番号：4387 東証マザーズ）

問合せ先 コーポレート部 大井賢治

（ TEL. 03-4405-6102）

（訂正）「2020 年３月期 第３四半期 決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2020 年２月 14日に開示した「2020 年３月期 第３四半期 決算説明資料」の内容に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂

正箇所には下線を付して表示しています。

記

１．訂正の内容

30 ページ「02-2 連結売上高の推移②」 数値及びグラフの訂正

＜訂正前＞

＜訂正後＞

２．訂正の理由

  2020 年３月期の第２四半期及び第３四半期については転記の誤りにより、他の

期間については単位未満の端数処理の誤りがあったため訂正をするものです。

以 上